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净值型系列封闭式第178期人民币理财产品（先到利按季分红）2023年

第2季度报告

2023年06月30日

产品管理人:四川银行股份有限公司

产品托管人:南京银行股份有限公司

§1  重要提示
产品管理人保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
产品托管人南京银行股份有限公司，已复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
本报告中财务资料未经审计。
本报告期自2023年04月01日起至2023年06月30日止。
§2  产品概况

	产品名称
	净值型系列封闭式第178期人民币理财产品（先到利按季分红）

	产品登记编码
	C1438121000144

	产品类型
	封闭式净值型

	报告期末产品存续规模（份）
	56,170,000.00份

	投资类型
	固定收益类

	投资范围
	本期产品理财资金投资于符合监管要求的投资工具，包括：货币市场工具、固定收益类资产、符合前述投向的信托计划及产品；投资于债券和货币市场金融工具的比例为20%-100%，投资于债权类资产的比例为0%-80%。

	产品费率
	本产品收取固定管理费0.3%/年和固定托管费0.02%/年和超额业绩报酬（如有）。

	产品成立日
	2021年10月26日

	产品终止日
	2024年10月23日

	产品估值方法
	以持有至到期为目的的按摊余成本法估值，以交易为目的持有的按市价法估值。

	杠杆水平
	100%

	业绩比较基准
	4.65%/年

	风险等级
	中低

	产品管理人
	四川银行股份有限公司

	产品托管人
	南京银行股份有限公司

	投资账户信息
	户名:南京银行北京分行四川银行封闭净值型第178期理财产品
账号： 0501060000000358

开户行：南京银行北京分行


§3  主要财务指标
单位：人民币元
	主要财务指标
	报告期（2023年04月01日 - 2023年06月30日）

	1.本期已实现收益
	637,642.27

	2.本期利润
	651,187.27

	3.期末产品资产净值
	56,212,935.43

	4.期末产品份额净值
	1.0008

	5.期末产品份额累计净值
	1.0782


§4 业绩表现
截至报告期末产品份额净值为1.0008元，产品份额累计净值为1.0782。

§5  投资组合报告
5.1 报告期末产品资产组合情况
	序号
	项目
	金额（元）
	占产品总资产的比例（%）

	1
	权益投资
	-
	-

	
	其中：股票
	-
	-

	2
	基金投资
	-
	-

	3
	固定收益投资
	30,651,739.59
	54.08

	
	其中：债券
	30,651,739.59
	54.08

	
	资产支持证券
	-
	-

	4
	贵金属投资
	-
	-

	5
	金融衍生品投资
	-
	-

	6
	买入返售金融资产
	-
	-

	
	其中：买断式回购的买入返售金融资产
	-
	-

	7
	银行存款和结算备付金合计
	993,251.23
	1.75

	8
	其他资产
	25,029,332.47
	44.16

	9
	合计
	56,674,323.29
	100.00


5.2 报告期末按公允价值占产品资产净值比例大小排序的前十名资产投资明细
	序号
	资产代码
	资产名称
	数量（张）
	公允价值(元)
	占产品资产净值比例（％）

	1
	/
	中海汇誉2022-45郫都城乡流动资金贷款集合资金信托计划
	/
	25,029,332.47
	44.53

	2
	197120
	21东坡02
	50,000
	5,278,350.08
	9.39

	3
	151335
	19广元01
	50,000
	5,108,077.23
	9.09

	4
	031900294
	19新津交投PPN001
	50,000
	5,104,878.33
	9.08

	5
	101900568
	19南川城投MTN001
	50,000
	5,093,639.73
	9.06

	6
	178310
	21自高债
	50,000
	5,088,123.03
	9.05

	7
	112214151
	22江苏银行CD151
	50,000
	4,978,671.19
	8.86


§6 托管人报告

6.1报告期内托管人遵规守信情况声明
在托管本产品的过程中，本产品托管人南京银行股份有限公司严格遵守《商业银行理财业务监督管理办法》等相关法律法规、理财产品说明书、理财产品托管协议的约定，认真履行了托管人的义务，没有从事任何损害产品份额持有人利益的行为。
6.2托管人对报告期内投资运作遵规守信、净值计算、利润分配等情况的说明
本报告期内，本托管人对本产品的投资运作进行了必要的监督，对产品资产净值计算、产品费用开支、利润分配等方面进行了认真地复核，经复核，本理财产品报告中披露的理财产品财务数据核对一致，未发现本产品管理人存在损害产品份额持有人利益的行为。
6.3投资组合流动性风险分析
本产品主要投资范围为标准化资产，并保有一定流动性储备，整体流动性风险可控。
本产品通过额度控制、事前预测、募集资金、正回购及变现高流动性资产的方式应对流动性风险。具体包括：一是跟踪资金申购赎回（或到期）情况，提前备付流动资金；二是根据产品的期限，合理安排投资资产剩余期限，预防流动性风险；三是产品持有一定比例的高流动性资产，赎回期（或到期）前主要通过储备的流动性或卖出资产变现，满足产品的流动性需求。
§7 影响投资者决策的其他重要信息
7.1 影响投资者决策的其他重要信息
无。
7.2其他事项。
无。
四川银行股份有限公司
2023年06月30日
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